
16. Thüringer Golftrophy - 17.07.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

GC 1-18, Maria Bildhausen Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 71.3

Damen: rot Par: 72 Slope: 125 Course: 71.6
Stand: 19.07.21, 11:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto Damen

1 1 Köth, Christine  10,9/ 12  21  33  33 / 87
2 Nagler, Stephanie Wilkendorf Golfpark  14,3/ 15  17  31  31 / 92
* Fecke, Karin  19,1/ 21  17  34  34 / 95
4 Bindrim, Margot  20,7/ 22  11  28  28 /102
5 Feldmann, Katja Kiawah GC Riedstadt  16,0/ 17   9  23  23 /102
* Schade, Christine Bad Kissingen, GC  22,8/ 25   9  30  30 /103
7 Neumann, Karin Eisenach, GC  26,2/ 29   8  28  28 /109
8 Lindig, Barbara Eisenach, GC  17,9/ 19   6  18  18 /109
9 Panitz, Silke Leipzig G&CC  43,3/ 39   3  26  32 /123

10 Kleine, Isabell Chemnitz, GC  27,0/ 29   2  21  21 /116

Brutto Herren

1 1 Schütte, Michael   4,4/  4  31  35  35 / 77
2 Werner, Steffen   7,7/  8  28  36  36 / 80
3 Aparisi, Jean-Claude   7,8/  8  27  35  35 / 81
4 Zimmer, Arthur  11,1/ 12  24  33  33 / 87
5 Krieg, Ulrich  13,7/ 15  23  38  38 / 85
* Staab, Lars Weimarer Land, GR  12,5/ 14  23  36  36 / 86
7 Feldmann, Christian Bachgrund, GP   6,2/  7  21  28  28 / 87
* Irrgang, Daniel  10,9/ 12  21  33  33 / 87
* Kloppisch, Pierre Leipzig G&CC  22,2/ 25  21  43  43 / 90
* Dinstak, Dr. Witold  11,5/ 13  21  31  31 / 90
* Kairies, Karl   9,1/ 10  21  30  30 / 88

12 Reinwald, Matthias  12,2/ 14  20  34  34 / 88
* Bresse, Michael  14,1/ 16  20  34  34 / 90

14 Becher, René Thüringer GC  19,4/ 22  17  35  35 / 95
* Fenn, Frederik  18,5/ 21  17  38  38 / 91
* Hofmann, Fabian  23,4/ 27  17  36  36 / 99
* Schmidt, Manuel  15,2/ 17  17  30  30 / 95

18 Braisch, Christian Herzogenaurach, GC   8,5/  9  16  22  22 / 95
* Neumann, Andreas Eisenach, GC   8,8/ 10  16  26  26 / 92
* König, René  15,2/ 17  16  31  31 / 94

21 von Stumberg, Gerold Jena, GC  13,7/ 15  15  26  26 / 97
22 Fischer, Tobias  22,6/ 26  14  37  37 / 97
* Kutscher, Frank  12,7/ 14  14  26  26 / 96

24 Zhan, Xiaochun  16,9/ 19  13  28  28 / 99
25 Rietpietsch, Mike GOFUS  21,4/ 24  12  27  27 /105
* Langlotz, Michael Eisenach, GC  17,5/ 20  12  28  28 /100
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16. Thüringer Golftrophy-17.07.2021, Ergebnisse - Stand: 19.07.21, 11:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

* Hippeli, Achim  19,1/ 22  12  32  32 / 98
* Kolb, Marcel Coburg Tambach  21,6/ 25  12  30  30 /103

29 Jürgens, Wolfram Bad Kissingen, GC  24,3/ 28  10  33  33 /103
* Dickas, Armin  16,0/ 18  10  22  22 /104

31 Gegner, Julian  24,3/ 28   9  36  36 /100
* Dörr, Michael Leipzig G&CC  23,9/ 27   9  27  27 /108
* Ortloff, Georg  27,5/ 32   9  33  33 /107
* Demling, Florian  26,5/ 30   9  30  30 /108
* Wiederer, Georg  22,1/ 25   9  29  29 /104

36 Hehn, Dieter  26,5/ 30   8  25  25 /113
* Lohse, Larsen Zschopau, GA  25,7/ 30   8  27  27 /111

38 Knauer, Jochen Kronach, GC  29,0/ 33   7  31  31 /110
* Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5/ 30   7  31  31 /107
** Fenn, Tobias  18,7/ 21   7  17  17 /112
* Schlegel-Dänner, Reiner  26,1/ 30   7  29  29 /109
* Pelekies, Wolfgang Bad Münstereifel, GC  26,5/ 30   7  25  25 /113

43 Glöckler, Robert  19,8/ 23   6  17  17 /114
* Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,0/ 30   6  28  28 /110

45 Glöckler, Marcus Bad Kissingen, GC  39,0/ 42   3  20  22 /131
46 Lindig, Manfred Eisenach, GC  27,2/ 31   1  18  18 /121
-- Weyrauch, Sascha  13,8/ 16   0NR   0NR   ----

Netto HCP bis 14,3

1 1 Krieg, Ulrich  13,7/ 15  23  38  38 / 85
2 2 Werner, Steffen   7,7/  8  28  36  36 / 80

* Staab, Lars Weimarer Land, GR  12,5/ 14  23  36  36 / 86
4 Aparisi, Jean-Claude   7,8/  8  27  35  35 / 81
* Schütte, Michael   4,4/  4  31  35  35 / 77
6 Reinwald, Matthias  12,2/ 14  20  34  34 / 88
* Bresse, Michael  14,1/ 16  20  34  34 / 90
8 Irrgang, Daniel  10,9/ 12  21  33  33 / 87
* Köth, Christine  10,9/ 12  21  33  33 / 87
* Zimmer, Arthur  11,1/ 12  24  33  33 / 87

11 Nagler, Stephanie Wilkendorf Golfpark  14,3/ 15  17  31  31 / 92
* Dinstak, Dr. Witold  11,5/ 13  21  31  31 / 90

13 Kairies, Karl   9,1/ 10  21  30  30 / 88
14 Feldmann, Christian Bachgrund, GP   6,2/  7  21  28  28 / 87
15 Neumann, Andreas Eisenach, GC   8,8/ 10  16  26  26 / 92
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  13,7/ 15  15  26  26 / 97
* Kutscher, Frank  12,7/ 14  14  26  26 / 96

18 Braisch, Christian Herzogenaurach, GC   8,5/  9  16  22  22 / 95
-- Weyrauch, Sascha  13,8/ 16   0NR   0NR   ----

Netto HCP 14,4 bis 22,6

1 1 Kloppisch, Pierre Leipzig G&CC  22,2/ 25  21  43  43 / 90
2 2 Fenn, Frederik  18,5/ 21  17  38  38 / 91

3 Fischer, Tobias  22,6/ 26  14  37  37 / 97
4 Becher, René Thüringer GC  19,4/ 22  17  35  35 / 95
5 Fecke, Karin  19,1/ 21  17  34  34 / 95
6 Hippeli, Achim  19,1/ 22  12  32  32 / 98
7 König, René  15,2/ 17  16  31  31 / 94
8 Kolb, Marcel Coburg Tambach  21,6/ 25  12  30  30 /103
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16. Thüringer Golftrophy-17.07.2021, Ergebnisse - Stand: 19.07.21, 11:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

* Schmidt, Manuel  15,2/ 17  17  30  30 / 95
10 Wiederer, Georg  22,1/ 25   9  29  29 /104
11 Bindrim, Margot  20,7/ 22  11  28  28 /102
* Langlotz, Michael Eisenach, GC  17,5/ 20  12  28  28 /100
* Zhan, Xiaochun  16,9/ 19  13  28  28 / 99

14 Rietpietsch, Mike GOFUS  21,4/ 24  12  27  27 /105
15 Feldmann, Katja Kiawah GC Riedstadt  16,0/ 17   9  23  23 /102
16 Dickas, Armin  16,0/ 18  10  22  22 /104
17 Lindig, Barbara Eisenach, GC  17,9/ 19   6  18  18 /109
18 Fenn, Tobias  18,7/ 21   7  17  17 /112
* Glöckler, Robert  19,8/ 23   6  17  17 /114

Netto HCP 22,7 bis --

1 1 Gegner, Julian  24,3/ 28   9  36  36 /100
2 * Hofmann, Fabian  23,4/ 27  17  36  36 / 99

3 Jürgens, Wolfram Bad Kissingen, GC  24,3/ 28  10  33  33 /103
* Ortloff, Georg  27,5/ 32   9  33  33 /107
5 Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5/ 30   7  31  31 /107
* Knauer, Jochen Kronach, GC  29,0/ 33   7  31  31 /110
7 Demling, Florian  26,5/ 30   9  30  30 /108
* Schade, Christine Bad Kissingen, GC  22,8/ 25   9  30  30 /103
9 Schlegel-Dänner, Reiner  26,1/ 30   7  29  29 /109

10 Neumann, Karin Eisenach, GC  26,2/ 29   8  28  28 /109
* Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,0/ 30   6  28  28 /110

12 Dörr, Michael Leipzig G&CC  23,9/ 27   9  27  27 /108
* Lohse, Larsen Zschopau, GA  25,7/ 30   8  27  27 /111

14 Panitz, Silke Leipzig G&CC  43,3/ 39   3  26  32 /123
15 Hehn, Dieter  26,5/ 30   8  25  25 /113
* Pelekies, Wolfgang Bad Münstereifel, GC  26,5/ 30   7  25  25 /113

17 Kleine, Isabell Chemnitz, GC  27,0/ 29   2  21  21 /116
18 Glöckler, Marcus Bad Kissingen, GC  39,0/ 42   3  20  22 /131
19 Lindig, Manfred Eisenach, GC  27,2/ 31   1  18  18 /121

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Schade, Christine Bad Kissingen, GC  22,8/ 25 9,73 m  30 /103

Longest Drive Damen

1 Köth, Christine  10,9/ 12 171 m  33 / 87

Nearest-to-the-Pin Herren

1 Reinwald, Matthias  12,2/ 14 1,14 m  34 / 88

Longest Drive Herren

1 Kolb, Marcel Coburg Tambach  21,6/ 25 202 m  30 /103

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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